
平素より当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
当施設では、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、ご利用者様への面会
を中止しておりましたが、新規感染者数や重症患者数が減少していることか
ら、面会を再開することと致しました。
尚、今後の感染状況に応じて、面会を再度中止する場合もあり得ますので、
何卒ご理解ください。

〇実施時間：午前9時～午後7時30分（土日祝日含む）
〇面会時間：長時間のご面会はご遠慮下さい。
〇面会申込：正面入り口奥右側の事務所受付にて

面会申込書にご記入ください。
〇注意事項：入館時に検温を実施しております。体温が37.5度以上の

体調不良の方は入館をご遠慮いただいております。
面会時のマスクの着用や手指消毒の徹底をお願いしております。

令和５年 春号
新年度が始まりハートランド五條にも新しい職員が加わりました。

若い新戦力と共に、今年度も利用者の皆様が安心してより充実した施設生活を
送ることができますよう頑張ってまいります。

お花見
まだ少し肌寒い日もありますが、今年も桜の花が美しく咲く季節となりました。
ハートランド五條やその周辺に咲く桜も、文字通りの春爛漫です。
利用者の皆様に少しでも春の雰囲気を楽しんでいただこうと天候の良い日を選んでお花見を
実施しました。
久しぶりの外出に、皆さん春の空気を満喫していました。

なお、外出のさいにはマスク・消毒等の感染予防について十分に配慮して実施しております

ご利用者様への面会が再開されました。



平素より当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
当施設では、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、ご利用者様への面会
を中止しておりましたが、新規感染者数や重症患者数が減少していることか
ら、面会を再開することと致しました。
尚、今後の感染状況に応じて、面会を再度中止する場合もあり得ますので、
何卒ご理解ください。

〇実施時間：午前9時～午後7時30分（土日祝日含む）
〇面会時間：長時間のご面会はご遠慮下さい。
〇面会申込：正面入り口奥右側の事務所受付にて

面会申込書にご記入ください。
〇注意事項：入館時に検温を実施しております。体温が37.5度以上の

体調不良の方は入館をご遠慮いただいております。
面会時のマスクの着用や手指消毒の徹底をお願いしております。

令和５年 春号
新年度が始まりハートランド五條にも新しい職員が加わりました。

若い新戦力と共に、今年度も利用者の皆様が安心してより充実した施設生活を
送ることができますよう頑張ってまいります。

お花見
まだ少し肌寒い日もありますが、今年も桜の花が美しく咲く季節となりました。
ハートランド五條やその周辺に咲く桜も、文字通りの春爛漫です。
利用者の皆様に少しでも春の雰囲気を楽しんでいただこうと天候の良い日を選んでお花見を
実施しました。
久しぶりの外出に、皆さん春の空気を満喫していました。

なお、外出のさいにはマスク・消毒等の感染予防について十分に配慮して実施しております

ご利用者様への面会が再開されました。



今回のケーキは柔らかな
シフォンケーキ。
皆さん、コーヒーとケーキの
マリアージュを楽しみました。

特別養護老人ホーム ハートランド五條
℡. ０７４７－２６－０００５

〒637-0071 奈良県五條市二見5丁目3-63

3月のケーキｲﾍﾞﾝﾄスケジュール

喫茶はぁと 4月 18 日（火）14時30分より
☆今月のテーマは「昭和の暮らし」
懐かしい昭和の思い出を、昭和の歌と
コーヒーの香りと共に偲びます。

外出イベント
☆コロナの感染状況次第ですが、外出

イベントを企画しています。
吉野川河川敷の鯉のぼりなどを見学

できればと考えています。。
訪問理容

4 月 3 日（月）、11 日（火）
5 月 1  日（月）、9   日（火）
6 月 5  日（月）、13 日（火）

お菓子販売 毎月第3水曜日
☆月に一度のお菓子の訪問販売です。

2月3日は節分
今年も豆まきをして
邪気を払いました

皆様に今年一年、
福が訪れますように

※4/3、5/1、6/5は
デイサービス利用
者のみのご利用と
なります



今回のケーキは柔らかな
シフォンケーキ。
皆さん、コーヒーとケーキの
マリアージュを楽しみました。

特別養護老人ホーム ハートランド五條
℡. ０７４７－２６－０００５

〒637-0071 奈良県五條市二見5丁目3-63

3月のケーキｲﾍﾞﾝﾄスケジュール

喫茶はぁと 4月 18 日（火）14時30分より
☆今月のテーマは「昭和の暮らし」
懐かしい昭和の思い出を、昭和の歌と
コーヒーの香りと共に偲びます。

外出イベント
☆コロナの感染状況次第ですが、外出

イベントを企画しています。
吉野川河川敷の鯉のぼりなどを見学

できればと考えています。。
訪問理容

4 月 3 日（月）、11 日（火）
5 月 1  日（月）、9   日（火）
6 月 5  日（月）、13 日（火）

お菓子販売 毎月第3水曜日
☆月に一度のお菓子の訪問販売です。

2月3日は節分
今年も豆まきをして
邪気を払いました

皆様に今年一年、
福が訪れますように

※4/3、5/1、6/5は
デイサービス利用
者のみのご利用と
なります


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

